
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第二部門）   

 

令和６年度 

◎契約内容等 

工事名 広島市南区似島町所在国有地における法面保護工事 

工事場所 広島県広島市南区似島町宇東大谷４２６４番１ 

工事種別 土木一式工事 

工事概要 広島市南区似島町に所在する国有地法面の保護工事 

工事期間 令和６年６月２７日から令和６年１２月２０日 

競争参加資格 「土木一式工事Ｃ・Ｄ等級」 

契約の相手方及び住所 
日本アルファー工業株式会社 

広島県庄原市一木町３１５番地の１ 

法人番号 9240001025006 

契約年月日 令和６年６月２６日 

契約金額(税込み) 12,650,000円 

予定価格(税込み) 13,112,000円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 
日本アルファー工業株式

会社 
9240001025006 11,500,000 ― 落札者 

2 エヌエル産業株式会社 3240001001433 12,000,000 ―  

3 株式会社アイエスクルー 4380001020914 12,500,000 ―  

4 株式会社ライトグリーン 7240001019050 12,700,000 ―  

5 日本クレスト株式会社 3260001008435 15,190,000 ―  

6 株式会社広栄建設産業 1240001024007 20,000,000 ―  

 株式会社山縣組 9250001013042 無効 ―  

 有限会社丸真 4240002034167 辞退 ―  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


